



ORDEN DE COMPRA

Nro orden de compra: 47/2024
Fecha: 25/06/2024

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono	Email
MEGACER SRL	30-69597462-7	Av. Calchaqui 2150, Buenos Aires, Quilmes, QUILMES OESTE	4200-6571	info@megacer.com.ar / maispani@gmail.com

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa 40/2024
Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Motivo de contratación directa: Por Monto
Expediente: EXP:1408/2024
Objeto de la contratación: Compra de Hierro y accesorios para confección de estructura de aires acondicionado.
Oficina de contratación: Dirección de Compras
Lugar de entrega: Universidad Nacional de Lanús - Predio Av. 29 de Septiembre (29 de Septiembre 3901, (1826) REMEDIOS DE ESCALADA, Buenos Aires)
Forma de pago:
- La mercadería deberá entregarse con remitos (o documentación equivalente) en los que deberán constar, indefectiblemente, los números de orden de compra y de expediente al que pertenezca la entrega, junto con el detalle de cada uno de los productos con su marca, modelo o descripción del servicio, número de renglón al que corresponde y número de serie (en caso de corresponder). Sin excepción.
- Los remitos (o documentación equivalente), deberán confeccionarse por triplicado, correspondiendo el original para el adjudicatario, el duplicado para el área en la cual se efectuó la entrega, y el triplicado para la Dirección de Compras. Éste



último, deberá ser presentado en la Dirección de Compras inmediatamente después de efectuada la entrega de la mercadería.

- A los efectos de computar los plazos para la recepción definitiva de los bienes entregados y/o servicios ejecutados, se tendrá como fecha de recepción provisoria aquella que acusare el sello de la Dirección de Compras colocado una vez que el remito, debidamente conformado por el área solicitante, es presentado en sus oficinas.

5DHA

Plazo de entrega:

Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del servicio:

Nº	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
1	PERFIL DE HIERRO tiras 6 m de Ángulos de 1/8" x 2"	4,00	\$ 32.225,00	\$ 128.900,00
2	PERFIL DE HIERRO tiras de 6 m Ángulos de 3/16" x 1 1/2"	4,00	\$ 31.159,00	\$ 124.636,00
3	Hierro redondo liso de 10 mm. Tira de 6 ml	10,00	\$ 8.829,00	\$ 88.290,00
4	Planchuela de Hierro de 3/16" x 1"	4,00	\$ 12.416,00	\$ 49.664,00
7	Planchas de Metal desplegado 330-30-30 1,25*2,5 MTS	3,00	\$ 110.935,00	\$ 332.805,00
8	PERFIL DE HIERRO tiras de ángulo de 1 1/4 x 3/16 de 6 ml	2,00	\$ 29.316,00	\$ 58.632,00

\$ 782.927,00

SON PESOS SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE

OBSERVACIONES

La entrega debe realizarse en el Edificio Juana Azurduy.

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

Número Ejercicio		Imputación	Imputación total
201	2024	A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.2.7.1.0000.1.21.3.4	\$ 782.927,00